
 
COPIA 

 

CITTÁ DI SORSO  
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA 
GIUNTA COMUNALE 

 

N. 23 del  20.03.2012 
 

 

 

Oggetto:  
  
  

  
 
 

L’anno duemiladodici nel giorno venti del mese di marzo, dalle ore 08.00 nella Casa 
Comunale, si è riunita la Giunta presieduta dal Sindaco Dr. Giuseppe Morghen, e con 
l’intervento dei Sigg. Assessori: 

 P A 

Pulino Giovanna Maria X  

Sechi Francesco X  

Pietri Simonetta  X  

Cattari Giuseppe Giovanni Maria X  

Vacca Mauro X  

Delogu Agostino X  

Demelas Fabrizio X  
 
 Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dr. Antonino Puledda. 

 
Constatata la legalità dell’adunanza per il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara 

aperta la seduta. 
 
 

 

Approvazione rendiconto della Compagnia Barracellare al  
31 dicembre 2011. 



L A  G I U N T A 
 

 
Vista la nota del 04/03/2011 e assunta al prot. n. 1045 in data 23/01/2012, con la quale la 
Compagnia Barracellare di Sorso ha inviato il rendiconto dell'attività svolta fino alla data del 31 
dicembre 2011; 
 
Vista la L.R. 15/07/1988 n. 25, con la quale viene regolamentata l’attività della Compagnia 
Barracellare; 
 
Richiamata la delibera del C.C. n. 5 del 18/01/2011, con la quale è stato approvato il Regolamento 
Comunale sulla composizione e funzionamento   della nuova Compagnia Barracellare; 
 
Considerato che con atto C.C. n. 6 del 18/01/2011, è stata costituita la nuova Compagnia 
Barracellare; 
 
Preso atto che con deliberazione del C.C. n. 06 del 18/01/2011, dichiarata immediatamente 
esecutiva, è stato nominato il nuovo Capitano della Compagnia Barracellare per il triennio 
2011/2013; 
 
Ritenuto di dover provvedere ad approvare il succitato rendiconto dell'attività svolta, nel periodo 
fino al 31 dicembre 2011, dalla Compagnia Barracellare, in quanto i servizi svolti sono di notevole 
utilità pubblica; 
 
Acquisiti  i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi ai sensi dell’art. 49, comma1, 
del T.U.E.L. n° 267/2000, dai responsabili dei servizi interessati; 
 
Con voti unanimi, espressi a scrutinio palese 
 
 

 
D E L I B E R A 

 
 
Di approvare, ai sensi della L.R. 15/07/1988 n. 25, il rendiconto dell'attività svolta nel periodo fino 
al 31 dicembre 2011, dalla Compagnia Barracellare, richiamato in premessa; 

Di dichiarare, con separata e parimenti unanime votazione, la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del d.lgs.vo 267/2000, riconosciuta l’urgenza di assicurare 
la sollecita attuazione delle sue descritte finalità. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto e approvato, il presente verbale viene come in appresso sottoscritto 
 

 
Dr. Giuseppe Morghen 

  
F.TO MORGHEN 

(Il Presidente) 

Dr. Antonino PULEDDA  
 

F.TO PULEDDA 
(Il Segretario Generale) 

________________________________________________________________________________ 
 
 ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE NELL’ALBO PRETORIO ON  LINE, DI 
CONTESTUALE COMUNICAZIONE AI SIGG. CAPIGRUPPO, DI I NSERIMENTO NEL 
SITO INTERNET COMUNALE. 
     
 Certifico che la presente deliberazione viene affissa in data 22.03.2012 all’Albo Pretorio On 
Line al n. 118 del Registro (art. 124, T.U.E.L.) e contestualmente comunicata ai Capigruppo 
consiliari (art. 125, T.U.E.L.). La presente deliberazione è altresì pubblicata nel sito istituzionale del 
Comune di Sorso all’indirizzo: www.comune.sorso.ss.it sezione: Deliberazioni Giunta. 
 
Sorso, 22 marzo 2012    
 

________________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITÀ 
 

 Certifico che la presente deliberazione è stata pubblicata mediante affissione all’Albo 
Pretorio On Line istituito presso il sito istituzionale del Comune di Sorso all’indirizzo: 
www.comune.sorso.ss.it per quindici giorni consecutivi dal 22.03 2012 . 
 
              Dr. Antonino PULEDDA 
 

Sorso, li  22 marzo 2012    
F.TO PULEDDA  

(Il Segretario Generale) 
 

 
La presente deliberazione, è divenuta esecutiva in data 20.03.2012 poiché dichiarata 

immediatamente eseguibile, (art. 134, comma 4, T.U.E.L.). 
  
                                                                                           Dr. Antonino PULEDDA 
 

 
 
Sorso, li 22 marzo 2012 
 
 
 
 

           (Il Segretario Generale) 
 
 
 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE: Sorso 22 Marzo 2012        Il  Segretario Generale  
 

 (Dr. Antonino Puledda) 

      Dr. Antonino PULEDDA  
  

      F.TO PULEDDA 
        (Il Segretario Generale) 


